
Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT

Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium

! 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Pořadové 

číslo

Evidenční 

číslo pr
4_

1

pr
4_

2

pr
5_

1

P
e

rc
e

n
ti

l 
id

e
á

ln
íh

o
 

žá
k

a
 v

žd
y

 s
 p

rů
m

ě
re

m
 

1
,0

0

1 849 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 45 90 75 77,78 85,71 100 100 88 1 37 74 84,85 100 88,89 46,67 50 74 8214,765 Přijat(a)

2 871 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 37 74 75 44,44 80,95 80 80 72 1 40 80 75,76 100 77,78 80 75 81 7939,498333 Přijat(a)

3 881 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 42 84 81,25 77,78 95,24 100 0 73 2 33 66 72,73 100 57,14 71,43 75 74 7580,678333 Přijat(a)

4 880 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 38 76 56,25 77,78 80,95 73,33 60 71 1 42 84 81,82 100 88,89 93,33 0 75 7533,118333 Přijat(a)

5 841 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 41 82 81,25 55,56 85,71 86,67 100 82 1 33 66 66,67 100 70,37 66,67 0 62 7337,381667 Přijat(a)

6 823 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 37 74 75 77,78 83,33 66,67 40 69 1 39 78 84,85 100 85,19 80 0 71 7314,996667 Přijat(a)

7 821 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 36 72 81,25 55,56 71,43 86,67 60 71 1 38 76 69,7 100 74,07 93,33 0 69 7259,718333 Přijat(a)

8 809 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 43 86 87,5 55,56 95,24 93,33 80 83 1 30 60 69,7 100 62,96 60 0 59 7239,305 Přijat(a)

9 883 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 36 72 56,25 66,67 66,67 73,33 100 72 1 31 62 78,79 100 66,67 60 0 61 6934,12 Přijat(a)

10 852 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 33 66 68,75 44,44 75 50 100 67 1 33 66 72,73 100 70,37 66,67 0 63 6793,381667 Přijat(a)

11 874 1,00 1,10 1,00 96,97 91,08 1 37 74 68,75 55,56 75 83,33 80 73 1 37 74 78,79 50 100 53,33 0 59 6771,134937 Přijat(a)

12 884 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 44 88 81,25 77,78 87,5 91,67 100 88 1 28 56 45,45 50 66,67 53,33 0 45 6757,783333 Přijat(a)

13 847 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 37 74 68,75 88,89 70,83 66,67 80 75 1 29 58 54,55 100 66,67 46,67 0 54 6684,873333 Přijat(a)

14 894 1,09 1,00 1,00 97,25 91,90 2 43 86 81,25 77,78 85,71 93,33 80 84 2 18 36 42,42 100 17,86 57,14 25 46 6591,767924 Přijat(a)

15 877 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 36 72 62,5 77,78 66,67 66,67 100 74 1 26 52 51,52 100 44,44 66,67 0 52 6566,986667 Přijat(a)

16 825 1,11 1,11 1,18 88,31 65,60 1 30 60 50 33,33 66,67 75 40 54 2 39 78 78,79 50 85,71 71,43 75 73 6469,011862 Přijat(a)

17 886 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 39 78 68,75 44,44 80,95 93,33 80 74 1 22 44 51,52 100 37,04 53,33 0 48 6326,461667 Přijat(a)

18 835 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 33 66 56,25 33,33 85,71 60 60 60 1 29 58 66,67 100 51,85 73,33 0 58 6284,231667 Přijat(a)

19 863 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 37 74 68,75 66,67 75 83,33 60 71 1 25 50 45,45 100 62,96 26,67 0 48 6198,625 Přijat(a)

20 878 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 35 70 62,5 66,67 79,17 66,67 40 64 2 30 60 63,64 50 64,29 71,43 0 52 6108,901667 Přijat(a)

21 827 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 36 72 43,75 66,67 80,95 60 80 67 1 28 56 69,7 50 70,37 46,67 0 49 6095,861667 Přijat(a)

22 801 1,11 1,00 1,00 96,70 90,28 2 32 64 50 77,78 57,14 66,67 60 63 1 29 58 42,42 100 55,56 66,67 0 54 6067,814586 Přijat(a)

23 800 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 37 74 75 22,22 90,48 73,33 100 73 1 23 46 63,64 50 51,85 46,67 0 43 6024,038333 Přijat(a)

24 819 1,00 1,10 1,00 96,97 91,08 2 35 70 62,5 77,78 57,14 80 80 71 1 25 50 69,7 50 66,67 33,33 0 45 5987,964937 Přijat(a)

25 818 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 37 74 43,75 66,67 70,83 75 100 72 1 19 38 30,3 100 40,74 20 25 42 5957,041667 Přijat(a)

26 862 1,09 1,09 1,18 89,41 68,85 2 29 58 6,25 33,33 47,62 73,33 100 53 2 33 66 66,67 50 85,71 28,57 75 62 5895,813539 Přijat(a)

27 846 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 26 52 18,75 33,33 47,62 66,67 60 46 1 31 62 66,67 100 70,37 46,67 25 62 5891,445 Přijat(a)

28 811 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 33 66 56,25 44,44 79,17 66,67 40 59 1 26 52 45,45 100 48,15 60 0 51 5855,621667 Přijat(a)

29 879 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 34 68 43,75 22,22 76,19 73,33 100 64 1 27 54 57,58 50 66,67 46,67 0 46 5811,515 Přijat(a)

30 805 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 32 64 68,75 44,44 75 75 20 58 1 26 52 54,55 100 62,96 33,33 0 50 5796,131667 Přijat(a)

31 872 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 36 72 81,25 66,67 79,17 50 100 75 1 15 30 33,33 100 25,93 26,67 0 36 5768,198333 Nepřijat(a)

32 860 1,22 1,00 1,10 90,96 73,40 1 37 74 50 33,33 83,33 75 100 69 1 20 40 42,42 100 25,93 60 0 45 5737,193527 Nepřijat(a)

33 882 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 34 68 81,25 88,89 62,5 66,67 60 71 2 19 38 57,58 50 39,29 42,86 0 38 5717,701667 Nepřijat(a)

34 832 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 26 52 25 33,33 52,38 60 60 47 1 30 60 57,58 100 59,26 66,67 0 57 5694,435 Nepřijat(a)

35 834 1,44 1,11 1,00 86,51 60,32 2 27 54 31,25 33,33 61,9 46,67 80 51 2 29 58 60,61 100 46,43 85,71 0 58 5564,617753 Nepřijat(a)

36 851 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 30 60 50 44,44 62,5 58,33 80 59 2 29 58 60,61 0 78,57 42,86 25 44 5536,345 Nepřijat(a)

37 815 1,00 1,00 1,10 96,97 91,08 2 37 74 50 66,67 76,19 80 60 68 1 15 30 33,33 100 14,81 46,67 0 37 5473,38827 Nepřijat(a)

38 859 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 28 56 12,5 55,56 52,38 53,33 80 52 1 22 44 48,48 100 40,74 46,67 0 47 5349,178333 Nepřijat(a)

39 848 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 20 40 31,25 33,33 37,5 50 40 39 1 30 60 57,58 100 59,26 66,67 0 57 5348,463333 Nepřijat(a)

40 802 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 30 60 25 44,44 61,9 60 80 55 1 20 40 39,39 100 37,04 40 0 43 5301,073333 Nepřijat(a)

41 843 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 29 58 37,5 44,44 54,17 75 60 55 1 19 38 36,36 100 33,33 40 0 41 5213,001667 Nepřijat(a)

42 831 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 22 44 18,75 55,56 52,38 20 60 42 2 25 50 48,48 100 50 50 0 50 5100,381667 Nepřijat(a)

43 814 1,00 1,00 1,10 96,97 91,08 2 24 48 18,75 11,11 47,62 66,67 60 42 2 32 64 69,7 0 82,14 57,14 25 50 5025,95327 Nepřijat(a)

44 807 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 29 58 56,25 33,33 47,62 86,67 60 57 1 14 28 30,3 100 22,22 26,67 0 35 4962,695 Nepřijat(a)

45 842 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 27 54 68,75 66,67 66,67 41,67 0 50 2 24 48 45,45 50 60,71 35,71 0 40 4933,61 Nepřijat(a)

46 810 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 24 48 62,5 55,56 50 41,67 40 50 2 20 40 45,45 50 42,86 42,86 0 37 4777,571667 Nepřijat(a)

47 822 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 29 58 31,25 22,22 76,19 53,33 60 50 2 18 36 39,39 50 21,43 71,43 0 36 4775,515 Nepřijat(a)

48 840 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 20 40 37,5 55,56 29,17 41,67 60 44 1 18 36 48,48 100 40,74 20 0 41 4746,816667 Nepřijat(a)

49 824 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 28 56 31,25 44,44 47,62 66,67 80 54 1 16 32 36,36 50 33,33 33,33 0 31 4669,363333 Nepřijat(a)

50 808 1,11 1,11 1,00 93,39 80,56 2 25 50 12,5 77,78 28,57 60 60 48 2 19 38 48,48 50 46,43 21,43 25 38 4610,040838 Nepřijat(a)

51 812 1,00 1,10 1,00 96,97 91,08 1 21 42 31,25 22,22 54,17 33,33 40 37 1 22 44 42,42 100 51,85 26,67 0 44 4551,22327 Nepřijat(a)

52 891 1,00 1,11 1,20 91,14 73,94 1 26 52 18,75 11,11 54,17 58,33 100 49 1 21 42 36,36 50 40,74 53,33 0 37 4530,472525 Nepřijat(a)

53 876 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 25 50 37,5 22,22 61,9 46,67 60 46 1 15 30 24,24 100 29,63 20 0 34 4500,565 Nepřijat(a)

54 888 1,22 1,44 1,30 76,11 29,72 2 21 42 18,75 33,33 47,62 33,33 60 39 1 27 54 48,48 100 59,26 46,67 0 51 4443,588007 Nepřijat(a)

55 829 1,00 1,00 1,10 96,97 91,08 1 15 30 18,75 0 25 41,67 80 33 1 26 52 51,52 50 51,85 66,67 0 45 4422,131603 Nepřijat(a)

56 844 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 24 48 31,25 11,11 52,38 80 0 37 1 22 44 51,52 50 51,85 40 0 40 4400,14 Nepřijat(a)

57 867 1,11 1,11 1,10 90,36 71,65 1 24 48 31,25 44,44 41,67 50 80 49 1 20 40 27,27 50 37,04 53,33 0 35 4393,454108 Nepřijat(a)

58 853 1,00 1,11 1,00 96,70 90,28 1 25 50 43,75 33,33 50 66,67 40 47 2 19 38 42,42 50 57,14 7,14 0 32 4373,991252 Nepřijat(a)

59 803 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 25 50 12,5 44,44 52,38 46,67 60 44 2 18 36 39,39 50 42,86 28,57 0 33 4357,765 Nepřijat(a)

60 866 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 20 40 18,75 44,44 47,62 40 0 32 1 21 42 30,3 100 44,44 33,33 0 42 4287,785 Nepřijat(a)

61 889 1,11 1,22 1,40 81,16 44,58 2 21 42 18,75 0 33,33 66,67 80 40 1 22 44 45,45 100 55,56 20 0 44 4254,735359 Nepřijat(a)

62 850 1,00 1,11 1,20 91,14 73,94 2 24 48 18,75 11,11 42,86 73,33 60 42 2 20 40 45,45 50 46,43 35,71 0 36 4214,687525 Nepřijat(a)

63 806 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 18 36 12,5 11,11 41,67 50 20 29 1 18 36 33,33 100 14,81 66,67 0 42 4160,496667 Nepřijat(a)

64 864 1,00 1,00 1,18 94,92 85,04 2 26 52 31,25 66,67 57,14 33,33 60 50 2 16 32 27,27 0 14,29 85,71 0 27 4145,277691 Nepřijat(a)

65 813 1,13 1,25 1,38 80,32 42,10 1 18 36 50 22,22 37,5 58,33 0 34 1 20 40 54,55 100 29,63 53,33 0 46 4085,818962 Nepřijat(a)

66 873 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 33 66 68,75 66,67 58,33 83,33 60 67 2 6 12 9,09 0 14,29 14,29 0 8,3 4068,296667 Nepřijat(a)

67 839 1,33 1,33 1,27 76,37 30,48 1 20 40 37,5 33,33 33,33 41,67 80 44 1 19 38 33,33 100 48,15 13,33 0 39 4030,951157 Nepřijat(a)

68 826 1,40 1,60 1,56 66,01 0,00 1 25 50 31,25 33,33 45,83 58,33 80 50 1 18 36 27,27 100 25,93 46,67 0 39 4006,973333 Nepřijat(a)

69 833 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 17 34 6,25 44,44 20,83 41,67 60 35 1 9 18 21,21 100 11,11 13,33 0 27 3679,548333 Nepřijat(a)

70 856 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 2 21 42 6,25 22,22 52,38 33,33 60 36 2 15 30 27,27 0 32,14 35,71 25 25 3628,23 Nepřijat(a)

71 870 1,00 1,00 1,10 96,97 91,08 2 22 44 31,25 11,11 33,33 66,67 80 44 1 8 16 18,18 50 11,11 20 0 19 3600,63827 Nepřijat(a)

72 893 1,22 1,22 1,3 80,29 42,00 2 30 60 50 55,56 61,9 60 60 58 2 9 18 24,24 0 14,29 35,71 0 15 3520,971764 Nepřijat(a)

73 816 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 20 40 56,25 33,33 41,67 50 20 40 1 14 28 36,36 0 51,85 0 0 19 3516,958333 Nepřijat(a)

74 845 1,33 1,22 1,10 82,69 49,07 1 17 34 12,5 22,22 16,67 50 100 39 1 14 28 21,21 50 14,81 53,33 0 28 3444,685335 Nepřijat(a)

75 836 1,00 1,22 1,30 86,30 59,68 1 15 30 18,75 11,11 41,67 25 20 24 1 17 34 30,3 100 29,63 33,33 0 38 3432,278174 Nepřijat(a)

76 838 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 18 36 50 33,33 41,67 25 40 38 1 13 26 21,21 0 29,63 33,33 0 18 3362,416667 Nepřijat(a)

77 857 1,00 1,00 1,30 92,31 77,37 1 18 36 0 0 20,83 75 80 35 1 11 22 24,24 50 22,22 20 0 23 3297,65625 Nepřijat(a)

78 820 1,00 1,00 1,10 96,97 91,08 1 20 40 31,25 44,44 37,5 41,67 40 39 1 7 14 6,06 50 7,41 20 0 16 3236,88827 Nepřijat(a)

79 887 1,33 1,33 1,55 71,63 16,54 1 19 38 18,75 11,11 41,67 50 40 33 1 13 26 24,24 100 18,52 26,67 0 33 3140,856702 Nepřijat(a)

80 817 1,11 1,11 1,40 83,87 52,54 1 10 20 18,75 22,22 16,67 33,33 0 18 1 21 42 42,42 50 48,15 40 0 37 3085,93302 Nepřijat(a)

81 858 1,11 1,22 1,66 77,43 33,61 2 15 30 0 44,44 19,05 20 80 32 2 18 36 39,39 0 35,71 57,14 0 28 3026,631032 Nepřijat(a)

82 855 1,00 1,00 1,10 96,97 91,08 1 9 18 0 0 25 8,33 40 15 1 17 34 36,36 50 44,44 20 0 31 2983,849937 Nepřijat(a)

83 892 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 12 24 0 22,22 8,33 58,33 20 22 1 11 22 18,18 50 29,63 6,67 0 21 2862,013333 Nepřijat(a)

84 885 1,11 1,22 1,30 82,99 49,97 2 20 40 12,5 22,22 52,38 46,67 0 29 1 11 22 15,15 50 11,11 40 0 23 2789,284426 Nepřijat(a)

85 828 1,00 1,00 1,20 94,44 83,66 1 15 30 25 22,22 37,5 33,33 0 25 1 6 12 18,18 50 14,81 0 0 16 2556,154606 Nepřijat(a)

86 830 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 1 11 22 18,75 0 20,83 8,33 100 28 1 5 10 9,09 0 7,41 20 0 7,8 2448,551667 Nepřijat(a)

87 868 1,10 1,00 1,10 93,94 82,17 2 11 22 0 22,22 19,05 33,33 0 16 1 8 16 6,06 50 7,41 26,67 0 18 2284,123207 Nepřijat(a)

88 861 1,11 1,33 1,64 75,42 27,68 2 14 28 0 0 33,33 26,67 60 25 1 10 20 18,18 50 29,63 0 0 20 2242,181732 Nepřijat(a)

89 869 1,22 1,33 1,30 78,03 35,35 2 15 30 6,25 33,33 42,86 13,33 20 24 2 10 20 15,15 0 17,86 35,71 0 15 2053,588314 Nepřijat(a)

B
O

D
Y

Ma - 
Body

Ma 
komplexy - 

D              
% !

Ma - 
Úspěšnost               

%
Ma 

komplexy - 
A           %

Ma 
komplexy - 

B              
%

Ma 
komplexy - 

C             
%

Ma 
komplexy - 

OU            
%

ČJL 
komplexy - 

OU          
%

N
e
jl
e
p
ší
h
o
 

vý
sl
e
d
ku
 

d
o
sá
h
l(
a
) 
 

v 
te
rm
ín
u
:

Ma - 
Termín

ČJL 
komplexy - 
A          %

ČJL 
komplexy - 
B          %

ČJL 
komplexy - 
C        %

ČJL 
komplexy - 
D          % !

Základní škola

N
e
jl
e
p
ší
h
o
 

vý
sl
e
d
ku
 

d
o
sá
h
l(
a
) 
 

v 
te
rm
ín
u
:

Naše výpo čty:

ČJL - 
Termín

Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616

Výsledky přijímacího řízení do prvního ročníku pro šk. rok 2018 - 2019                          V Českém Brodě dne 2. května 2018

osmileté studium

R
o

zh
o

d
n

u
tí

M
ez

iv
ýs

le
d

ky
:

M
ez

iv
ýs

le
d

ky
:

ČJL - 
Body

ČJL - 
Úspěšnost           

%



Výsledný počet bodů jsme získali z výpočtového vzorce, který pracuje s čísly, která jsme získali výpočtem proměnných podle  adA) až adC).

Pořadí žáků při přijímacích zkouškách je určeno uspořádáním prvků  v databázi podle kritéria body, a to tak, že nejlepší žáci  vycházejí s maximem získaných bodů. 
    Pouze v případě rovnosti bodů uchazečů bylo možné použít pomocné kritérium, které by zohlednilo účast a umístění žáka na 1. – 3. místě v okresním kole předmětových olympiád. (Nebylo nutné použít)

Vyhlášení výsledků 1. kola přijímacího řízení ze strany CERMAT obdržela škola 27. dubna 2018 v průběhu dopoledne. 
Nejzazší lhůty pro vyhlášení výsledků je proto středa 2. května 2018 do 24.00 hod.

Podle §60 odst. 10 zák. č.561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů může vyhlásit ředitel i další kola přijímacího řízení k naplnění předpokládaného stavu žáků.

Poučení:

2. Rozhodnutí o přijetí se přijatým uchazečům nevydává.  Pozor na lhůty, které si musíte hlídat sami. Bude-li vaše dítě přijato, nepromeškejte lhůtu pro odevzdání zápisového lístku. 

Odvolání

Odvolat se můžete do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí.  Abyste se mohli odvolat, potřebujete jej již mít v ruce v písemné podobě. V textu svého odvolání, které se 
píše volnou formou, se musíte odkazovat na číslo jednací, které je na rozhodnutí ředitele školy uvedeno. Na uložení rozhodnutí u provozovatele poštovních služeb po dobu 10 dnů se 

vztahuje § 24 správního řádu s tím, že jestliže si adresát uloženou písemnost (rozhodnutí o nepřijetí) ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, 
písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. (tzv. fikce doručení). 

ředitel gymnázia
Mgr. Ivo Kocum v.r.

Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. 

C) Údaje o úspěšnosti v testu z MAT byly započítány vahou 50%. Přitom pro hodnocení úspěšnosti žáka v testu z MAT byla využita všechna následující kritéria.

Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. 

1. Veškeré správní lhůty začínají běžet nasledující pracovní den po vyhlášení výsledků tohoto přijímacího řízení obvyklým způsobem (vstupní brána školy a www.gcbrod.cz), tedy od 3.5.2018

Výsledky všech adeptů osmiletého typu studia byly v rámci 1. kola seřazeny podle univerzálního výpočtového vzorce, ve kterém je 
A) hodnocen předchozí prospěch žáka v pololetí a na konci čtvrté t řídy a v pololetí 5. třídy v přepočtu na percentil ideálního žáka vždy s klasifikačním průměrem 1,00. Toto kritérium 
má váhu  9% a pro jeho výpočet je třeba znát i údaje o dalších uchazečích, např. jejich počtu atd.. 
 Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. Hodnocení prospěchu ad A)

B) Údaje o úspěšnosti žáka v testu z ČJL budou započítány vahou 41%. Přitom pro hodnocení úspěšnosti žáka v testu z jazyka českého budou využita všechna následující kritéria

600

)6...21(
*100  B) ad ČJL Hodnocení

KritériumKritériumKritérium +++=

600

)6...21(
*100  C) ad MAT Hodnocení

KritériumKritériumKritérium +++=

 C) ad MAT Hodnocení*0,50   B) ad ČJL Hodnocení*0,41  A) adprospěchu  Hodnocení*0,09* 100 Body 




 ++=


